[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

[bookmark: _GoBack]Ofício nº  007/2023.
Jaraguari-MS, 19 de janeiro de 2023.

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal, de Jaraguari-MS
C/C Ao Sr. Cacildo Emerson Souza Brasil
Secretário Municipal de Secretário Municipal de Infraestrura
Nesta

Assunto: Solicitação  (faz).

Senhor Prefeito:

Solicitamos de V. Exa.   A possibilidade de disponibilizar o Rolo Compactador para atender as estradas do Assentamento Estrela, neste Município. Tal manutenção se faz necessário pois recentemente foi feito o cascalhamentos das estradas do referido assentamento no qual foi jogado cascalho bruto, ou seja, as pedras muito grandes e por vezes pontiagudas que vem ocasionando transtornos aos usuários da mesma e com a medida solicitada amenizaria e muito esses.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA – Progressistas - PP
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI